Lis, simulatus amor, discordia, iurgia, rixæ

Absint, adsit pax, & pietatis amor.

Vt placidam, gratamq; tibi nunc ducere possint

Vitam, atq; æterna postea luce frui.

Quod faxit Christus saluator amabilis, atq;

Nostra suo sancto Pneumate corde regat:

Amen.

Anno 50. Vltimo Augusti,  
quo uidelicet die celebratæ  
sunt Nuptiæ.

## PRECATIO AD DEVM

Patrem Domini nostri Iesu Christi in ipso vxoris  
partu. Anno 57. Die 12. Maij, in cuius  
nocte Anna filiola nata est.

**A**dmiranda quidẽ tua sunt sanctissima facta  
Omnia, cœlipotens, atq; benigne Deus  
Attamen humani generis formatio cunctis

Eximium meritò creditur esse magis.

Quod tot diuinis ornasti dotibus, & quod  
Iungendum nato nouimus esse tuo:

Te

Te precor, ut qui me tanti dignatus es esse

Instrumentum operis, plasmatis atq; tuic

Sic uitæ sociam in partu, foetumq; gubernes,

Atq; utrunq; tua pro bonitate iuues.

Condideras genus humanum pater optime prius

Expers languoris, tristitiæq; rude,

sed lapsi technis atri, Stygijsq; colubri,

Eheu quam miseris angimur usq; modis?

Fac Pater ut robur nobis uiuumq; uigorem

Restituat nati passio sancta tui. Amen.

## IN NATALEM LEONARTI

Pamingeri parentis sui Charissimi, Mu-  
sici clarissimi.

**A**ureus ecce dies, atq; aurea festa recurrunt  
Cantibus, & uotis concelebranda pijs.

Lætus Apollo adsit redimitus tempora lauro,

Thespiadum ducat casta Minerua chorum.

Namq; dies præsens dulcissima gaudia nobis

Nunciat, & Genio mittere frena iubet.

Quo Pamingerus Musarum cura, decusq;

Prodiit, ut caneret carmina grata Deo.

Ergo exultemus lætantes, atq; precemur.

Annos Nestoræos ut superare queat.

¶ Natus est Anno 1495. Dominica Lætare, quous

delicet Anno Epidimia luesq; pestilentialis per

totam Europam grassata est. C 5 Ad

## AD PARENTEM.

**Q**uas tibi pro tali Genitor pie munere gra-  
Reddam, si fuerit non habuisse satis? (tes  
Non habuisse satis, certe retulisse iuuaret,

Ipse autem nosti non opis esse meae.

Argentum mihi das, tenuem tibi reddo papyrum:

Quo pacto quaeso hæc munera conueniunt?

Conueniunt equidem (nisi me sententia fallit).

Non secus atq; Alga, & Lilia conueniunt.

Lilia delicias præbent, & rite leguntur,

A cunctis autem spernitur Alga putris,

Sic alijs colitur rebus plerisq; neglectis

Aurum, atq; argentum: charta neglecta iacet.

Creditur argento nihil esse utilius orbe,

At Musis rara est gratia, rarus honos.

Argentum nunquam nitidis expellitur Aulis,

Ipsa autem Pallas cogitur ire procul.

Sed ne pessatur uideas accedere raro,